
114

Arradon  Theix-NoyaloTheix-Noyalo  Arradon
Theix Kercécile 9.00 11.10 13.20 15.30 17.40
Theix Mairie 9.03 11.13 13.23 15.33 17.43
Poulfanc 9.22 11.32 13.42 15.52 18.02
Delestraint 9.26 11.36 13.46 15.56 18.06
Hôpital 9.33 11.43 13.53 16.03 18.13
Gare SNCF Sud 9.34 11.44 13.54 16.04 18.14
République 9.37 11.47 13.57 16.07 18.17
Campen 9.44 11.54 14.04 16.14 18.24
Petit Molac 9.48 11.58 14.08 16.18 18.28
La Brèche 9.52 12.02 14.12 16.22 18.32
Arradon St-J. Baptiste 9.54 12.04 14.14 16.24 18.34

Arradon St-J. Baptiste 10.05 12.15 14.25 16.35 18.45
La Brèche 10.06 12.16 14.26 16.36 18.46
Petit Molac 10.10 12.20 14.30 16.40 18.50
Campen 10.14 12.24 14.34 16.44 18.54
République 10.21 12.31 14.41 16.51 19.01
Gare SNCF Sud 10.24 12.34 14.44 16.54 19.04
Hôpital 10.25 12.35 14.45 16.55 19.05
Delestraint 10.33 12.43 14.53 17.03 19.13
Poulfanc 10.36 12.46 14.56 17.06 19.16
Theix Mairie 10.57 13.07 15.17 17.27 19.37
Theix Kercécile 11.01 13.11 15.21 17.31 19.41

Attention 
Pas de service de bus le 1er mai

Theix
 Ker

cé
cil

e

Th
eix

 G
raz

-Ili
z

Ty
 Er

 La
nn

Theix
 M

air
ie

Pou
lprio

Rom
ieu

Bres
tiv

an
Le

 Béz
it

Bria
nt

Botr
el

Le
 La

ndy
Le

 Roy
Sin

ce
Vieu

x P
ote

au

Pote
au

 Rou
ge

St-
Gou

sta
n

St-
Lé

on
ard

Liz
iec

Poulfa
nc

Rou
te 

de N
an

tes

Chem
in N

oir

La
 La

nde
Dele

str
ain

t
St-

Gild
as

Verd
un

Grad
or

Tro
ad

ec
Hôpita

l
Gare

 SNCF S
ud

Pon
t S

NCF
Hug

o
Le

 Brix
Rép

ubliq
ue

Pas
teu

r
Rou

illé
Chên

es
 ve

rts

Kerg
yp

t
Cham

bre 
de M

éti
ers

Cam
pen

Pon
t d

u V
incin

Le
 Vincin

Pet
it M

olac
Botq

ue
len

La
nde d

u B
ou

rg

La
 Brè

ch
e

Arra
don  

St-J
. B

ap
tis

te

D1
D2
D3

D2 D1
D2
D3

D1
D3
24

D3
24

D3 D1
D3

*dim. et jours fériés

Me JL V SM D*D4   I   Arradon – Gare SNCF Sud – Theix-Noyalo

BZ603

plan page 111

242424

* Correspondance avec la  D2 à l’arrêt Hôtel de Ville

*

D4 Arradon - Gare SNCF Sud - Theix-Noyalo




